
KZZ - 077

Shënimi i
VotuesitNR KANDIDATËT PËR DEPUTETË

FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
IBRAHIM  HAKI  ALIAJ

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

2
KUDRET  RAPO  JAHO

PBKPartia Balli Kombëtar

3
LUAN  TASIM  MEMUSHI

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

4
MUHARREM   ENIS  ÇOBO

PDPartia Demokratike

5
MUSTAFA  PERPARIM  MUÇO

LSILëvizja Socialiste për Integrim

6
NAUN  MIHAL   SHTREPI

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

7
NDRICIM  KUJTIM  LAKRA

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

8
RIGERTA  ALI  SADIKAJ

ADAleanca Demokratike

9
SALI  ABAS  MYFTARI

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

10
SELMAN  MOISI  DERVISHI

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

11
VANGJEL  PIETER  NGJELO

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

12
XHEVAHIR  RIZA  MEZINI

PAAPartia Agrare Ambientaliste


